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Transparencia zapopan <transparencia@zapopan.gob.mx>

Pospone Sesiones 31 de enero y 01 de febrero de 2022

1 mensaje

Mario Espindola Ibarra <mario.espindola@zapopan.gob.mx> 31 de enero de 2022, 10:21
Para: Rocio Selene Aceves Ramirez <rocio.aceves@zapopan.gob.mx>, Samuel Marquez Limon
<samuel.marquez@zapopan.gob.mx>, Transparencia zapopan <transparencia@zapopan.gob.mx>, Sergio Javier Cisneros
Bello <sergio.cisneros@zapopan.gob.mx>, Emilia Navarrete Araujo <emilia.navarrete@zapopan.gob.mx>, Octavio Uriel
Lopez Cabrera <octavio.lopez@zapopan.gob.mx>
Cc: Miguel Angel Ramirez Santiago <miguel.ramirez@zapopan.gob.mx>

Buenos días.
 
Por medio de este conducto reciban un cordial saludo, de igual forma, por
instrucciones del Presidente Municipal,  JUAN JOSÉ FRANGIE SAADE,  y de
conformidad a lo establecido en el artículo 9 del Reglamento del Ayuntamiento de
Zapopan, Jalisco, mismo que refiere que las sesiones serán celebradas válidamente
con la indispensable asistencia del  Presidente Municipal,  el Secretario del
Ayuntamiento y del número de regidores que con él formen mayoría de sus
miembros, se hace de su conocimiento que las Sesiones de Pleno del Ayuntamiento
que se tenían programadas para los días  lunes  31 de enero y Martes 01 de
febrero de 2022,  serán pospuestas hasta nuevo aviso, atendiendo a que
persiste el contagio  positivo a  Covid-19, por parte del Presidente Municipal,
informando a su vez que los asuntos enlistados para las sesiones de mérito serán los
mismos que en su caso se resolverán una vez que se tenga la nueva fecha, esto en
virtud de que fueron circulados en tiempo y forma.
 
Quedo a sus órdenes para cualquier aclaración o duda acerca del particular.

Los datos personales que usted proporcione al Gobierno Municipal de Zapopan, Jalisco serán única y exclusivamente
utilizados para llevar a cabo los objetivos y atribuciones de este Municipio. 
Consulta nuestro Aviso de Privacidad Integral: aquí

https://www.zapopan.gob.mx/wp-content/uploads/2017/09/Aviso_de_Privacidad_Integral_2017.pdf

